大分糖尿病学術講演会のご案内

謹啓

  時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、この度『大分糖尿病学術講演会』を下記の要領で開催の運びとなりました。

  つきましてはご多忙の折とは存じますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                            謹白
記

日時 ： 2014年11月6日（木） 19:00～20:30

場所 ：   ホルトホール大分 302会議室
〒870-0839  大分県大分市金池南1丁目5番1号 Tel:097-576-7555

主催：ノボ ノルディスク ファーマ 株式会社

Program

演者：九州大学先端融合医療レドックスナビ研究拠点

座長：大分県立病院 内分泌・代謝内科

質疑応答

特別講演 19:30-20:30

情報提供 19:00-19:10 ノボ ノルディスク ファーマ 株式会社

教授 井口 登與志 先生

※当日は軽食をご用意しております

演者：天心堂へつぎ病院 糖尿病・内分泌内科

一般講演 19:10-19:30

部長 局 哲夫 先生

部長 瀬口 正志 先生

『当院におけるトレシーバの使用経験』

『糖尿病合併症とインクレチン関連薬』

【 日 糖 協  療 養 指 導 医 取 得 の た め の 講 習 会 】

【 大 分 県 糖 尿 病 療 養 指 導 士 研 修 会  1 単 位 】